АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2017  № 861                                                                 с. Смоленское

О предоставлении земельного участка

в аренду Барбашеву Максиму Юрьевичу

Рассмотрев заявление  Барбашева Максима Юрьевича о заключении нового договора аренды земельного участка (вх. № Б-659-02-18 от 08.09.2017 г.),  в соответствии с пп.32 п.2 ст. 39.6, п.3, 4 ст. 39.6, Земельного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить  Барбашеву  Максиму Юрьевичу в аренду сроком на 3 (три) года земельный участок, с кадастровым номером 22:41:040229:120, отнесенный к категории земель сельскохозяйственного назначения, общей площадью 1001759 (один миллион одна тысяча семьсот пятьдесят девять) квадратных метров, находящийся в границах муниципального образования Солоновский сельсовет Смоленского района Алтайского края, местоположение:  Алтайский край, Смоленский район,  с. Солоновка, 2,0 км. на северо-запад от ориентира: ул. Горная, 4 «б», разрешенное использование – для сельскохозяйственного использования.

2. Предупредить Барбашева  Максима  Юрьевича, что договор аренды земельного участка подлежит регистрации в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Алтайскому краю.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы района
     Н.В. Васильева